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Martini Bianco
MapTnHK BbAHKO
Martini Extra Dry
MaptnHun Ekctpa gpan
Martini Rosso
MapTnHmn pocco
Camgari

Kamnapwu

Aperitives
ATEPUTUB

)

Glass  Price
100 ml 11,90
100 ml 11,90
100 ml 11,90

50 ml 19,80

0,05

— Vodka ——

Beluga

benyra

Grey Goose

lpen lyc

Absolut Blue
A6contoT bnto
Absolut Currant
A6contot KypaHT
Absolut Raspberry
Ab6contoT Pacnbeppwu

Absolut Vanilla

AbconoT BaHuna

Russki Standart Platinum
Pyccknn CraHgapt MnatnHmuym

Finlandia

QOuHNaHana

Finlandia Cranberry
OuHnAanguAa KpaHbeppwu
Stolichnaya

CronnyHasa

BOOKA

50 ml 19,90
50 ml 17,90
50 ml 7,00
50ml 7,50
50 ml 7,50
50 ml 7,50
50ml 7,50
50 ml 7,00
50 ml 7,50

50 ml 7,00

65,00

75,00

65,00

75,00

0,07

100,00

85,00
105,00
85,00

205,00

280,00
310,00
135,00
145,00
145,00
145,00
130,00
135,00
140,00

80,00




Y

Glass

Tekirdag Raki Trakya Series 50 ml
Teknppga Paku
Tekirdag Gold 50 ml
Teknppa long
Tekirdag Raki Sablaj 50 ml
Teknppa Pakn (3enéHbin BUHOrpag)
Yeni Raki ALA 50 ml
VeH Paku ana
Yeni Raki 50 ml
VeH Pakn

— Whiskey

BUCKU

Jack Daniels Single Barrel 50 ml
Ixek OeHnanc Cnnrn bappen
Jack Daniels 50 ml

ek dennanc
Chivas Regal Royal Salute 12 Y.O. 50 ml

Yumeac Puran 12 rop

Chivas Regal 18 Y.O. 50 ml
Ymeac Puran 18 net

Chivas Regal 21 Y.O. 50 ml
Ymeac Puran Posan Caniot 21 roa

Johnnie Walker Blue 50 ml
I>xoHHN Yokep bnio Jlen6n

Johnnie Walker Black 50 ml
I>xoHHN Yokep bnak

Johnnie Walker Red 50 ml
I>xoHHN Yokep Pen

Johnnie Walker swings 50 ml
[>XOHHW YoKep CBUHT

Macallan 12 Y.O. 50 ml
MakannaH 12 net

Lagavulin 50 ml
NarasynuH

Glenmorangie Lasanta 50 ml

Price
11,50
11,50
11,50
11,50

10,50

21,50
12,00
18,90
44,50
92,50
78,50
15,50
12,50
25,50
47,50
45,90

24,90

0,05

135,00

0,07 1L

105,00
110,00

100,00
120,00

110,00

295,00
220,00
270,00
490,00

720,00
810,00
260,00
125,00

250,00

500,00

450,00

220,00




)¢

Glass Price
The Famouse Grouse 50 ml 11,50
Bucku ,, The Famouse Grouse"
Balantines Finest 12 Y.O. 50 ml 12,50
bannaHtanHc QOanHect 12 net
Glenfiddich12 Y.O. 50 ml 20,50
menénpaunk 12 net
Glendronach12 Y.O. 50 ml 19,50
bannaHtanHc 12 net
Glenfarclas 8 Y.O. 50 ml 19,90
[meHagpoHax 8 net
Jim Beam Black 50 ml 10,50
I>xum bnm bnak
John Jameson 50 ml 12,50
[>koH [kenmcoH
Black Bush 50 ml 12,80
Bnak byw
Bushmills 10 Y.O. 50 ml 14,90
Bywmunc 10 net
Bushmills 6 Y.O. 50 ml 12,80
Bywmunc 6 net
Crown Royal 50 ml 15,50
KpoyH posn
J&B Rare 50 ml 11,90
J&B Paa
Talisker 50 ml 22,50
Tannckep
Wild Turkey 50 ml 12,90
Yanng Typken
Gin, Tequila, Rum

OKNH, TEKUIA,POM
Bacardi Blanco 50 ml 11,50
bakapgn bnaHko
Bacardi Black 50 ml 10,50

bakapgwn bnak

0,05 0,07 1L

165,00
220,00
375,00
260,00
240,00
140,00
180,00
130,00
175,00
140,00
180,00
190,00
250,00

190,00

150,00

145,00




Havana Club Anejo
laBaHa Knab AHbexo
Strohrum

Pom Crpox

Captain Morgan Gold
KanutaH MopraH long
Captain Morgan Black
KanutaH MopraH bnak
Beefeater

Budputep

Bombey Sapphire
Bbomben Candup
Olmeca Blanco
Onbmeka bnaHko
Olmeca Gold
Onbmeka long
Camino

KamnHo

Patron Anejo

MNaTtpoH AHbexo
Patron Reposado
MNatpoH Penocago
Patron XO Cafii
MatpoH X.O Kade

)¢

Glass
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

Price

12,50
10,50
13,90
13,50
12,50
12,90
15,50
16,50
12,50
30,50
25,90

14,50

0,05 0,07 1L

180,00
195,00
150,00
150,00
115,00
170,00
255,00
235,00

165,00

375,00

320,00

155,00

Cognac,Armagnacand Brandy
KOHbAK,APMAHDBAK ,BPEHAU

Hennessy V.S.
XeHHeccn V.S.
Hennessy V.S.0.P.
XeHHeccn V.S.0.P.
Hennessy X.O.

XeHHeccn X.O.

50 ml

50 ml

50 ml

15,90
32,50

48,90

250,00
390,00

650,00 950,00




Hennessy Paradis Extra
XeHHeccn Napapgunc SKcTpa
Remy Martin V.S.0.P.
Pamn MaptunH V.S.0.P
Remy Martin X.O.

Pamn MaptnH X.O.
Courvoisier V.S.

Kypsyasbe V.S.
Courvoisier V.S.0.P.
Kypsyasbe V.S.0.P.

)

Glass
50 ml

50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

ArmagnacPrince de Condes V.S.0.P. 50 ml
ApmaHbsak MpuHy e Konpge V.S.0O.P.

Old Kakheti 7 Y.O.
Crapbin Kaxetn 7 net
Old Kakheti 17 Y.O.
Crapbin Kaxetn 17 net
Sarajishvili V.S.
Capapgxunwsnnm V.S.
Sarajishvili V.S.0.P.
Capapgxnwsnnm V.S.0.P.
Sarajishvili X.0.

Capagxnwsnnm X.0.

Drambuie

Apambyn

Sambuca Molinari

Cambyka MonuHapwm
Amaretto Di Saronno
AmapetTo [In CapoHHO
Xenta Absenta Superios
KceHTta AbceHTta Cynepuop

Jagermaister
Erepmenictep

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

Liqueurs

JINKEP

50 ml
50 ml
50 ml
50 ml

50 ml

0,05

Price , 0,07 1L
198,90 1900,00

23,90 250,00
55,90 395,00

17,90 195,00
25,50 230,00

22,90 180,00

14,50 85,00

48,90 175,00

13,90 120,00

18,50 155,00

30,50 310,00

16,50 255,00
10,50 170,00
10,90 170,00
14,50 185,00
12,50 165,00




Frangelico
DpaHxenuko
Kahlua

Kanya
Malibu
Mannby
Bailey's

Bennunc

Glass
50ml 11,50

Price

50 ml 10,50
50 ml 10,50

50 ml 12,00

0,05 0,07
125,00

Georgian Chachas and Italian Grappa
PY3UHCKAA YAYA, UTAJIbA HCKAA TPATMA

Chacha Teliani Valley Silver
Yaua TennaHn Benu Cuneep
Chacha Teliani Valley Gold
Yaua TenuaHwn Benu long
Pre mium ClassicKTW
MNpemuym Knaccuk TIB
Chacha withHoney KTW
Yava ¢ mépom TIB

Grappa Julia

Mpanna [Oxynuna

chacha silver Chato mukhrani

laTo MyxpaHu Yaua Cunsep

Heinecken
XenHeKeH
Corona
KopoHa
Budweiser
bynsainsep
Krombacher
Kpombaxep
Stella Artois
Crenna Aptya
Efes Pilsener
ddec lMuncHep
Natakhtari

Hataxtapu

50 ml 14,80 100,00

50 ml 12,80
50 ml 9,50
50 ml 10,50
50 ml 12,50

50 ml 14,80

Beers

NMMBO

110,00

75,00

85,00
145,00

160,00

330 ml
330 ml
330 ml
330 ml
330 ml
330 ml

500 ml

1L

180,00
150,00

155,00

9,50
10,50
8,50
11,50
9,00
7,50

6,90




Tiflis Sunrise

Tudnuc CaHpaiic
Mojito

MoxuTto

Mojito without alcohol
Moxuto 6e3ankoronbHoe
Berry Mojito

MoxuTto 13 arop,
Long Island

JloHr AnneHg

Long Energy

JIOHr SHeppXxu

Bu Frog

Bba ®por

Negroni

HerpoHu

Old Fashioned
CrapomogHbIn
Michelada

Muyenaga

Blue heaven

fony6ble Hebeca
Tiflis bird
Tudnuc-ntnua
Espresso martini
MapTnHu 3cnpecco
Singapore sling
CuHranypckum CnviHr
Manhattan
MaHx3TTeH

Daiquiri

Hankupn

Strawberry Daiquiri
Jaknpu KnyOHWUYHbIN

Cocktails
KOKTEWIb

Price

18,50
18,00
15,00
19,90
20,50
29,50
19,50
12,00
15,50
17,50
18,00
20,00
18,00
22,00
18,50
16,50

17,50




Margarita
Maprapwuta

Cai pirinhia
KannupuHba
Cai piroska
Kannupocka
Cuba Libre
Ky6a Jlnbpe
Pina Colada
MnHa Konapa
Tequilla Sunrise
Teknna Canpans
B52

bun-52

BMW

bMB

Tsunami
LlyHamu

Never Be Alone
Heep 61 SnoH
Cosmopolitan
KocmononuteH
Gin Tonic
OnH ToHnK
Godfather
lfoadazep
Black Russian
YEpHbIn Pyccknn
White Russian
benbin Pyccknin
Dry Martini
Cyxon mapTuHu
Mai Tai

Mawn Tan

Price

19,50

16,50

12,00

10,50

17,50

15,50

12,00

12,50

35,50

20,00

14,00

15,00

19,50

15,50

14,50

14,00

16,50




Still Water

BOAA

Sparkling Water
[a3npoBaHHaA Boga
Selection of Sandora Juices
Cokn CaHpopa
Coca - Cola
Koka-Kona

Coca - Cola Zero
Koka-Kona 3epo
Fanta

QaHTa

Sprite

Cnpant

Tonic Water

TOHUK

Red Bull

Peq byn

Tiflis Milkshake
Tndnuc munkwenk
Berry Milkshake
Bappn mnnkwenk
Vanilla Milkshake
BaHnna munnkwenk
Chocolate Milkshake
LLlokonagHbln MUNKLLENK
Banana Milkshake
baHaHa MunKwenk
Carrot Fresh
MapKoBOUHbI ¢ppeLl
Green Apple Fresh

A6nouHbIN dpeL

Soft Drinks
HAMUTKA

Non Alcoholic Drinks
BE3AJIKOTOJIbHbIE HAIUTKA

500 ml

500 ml

330 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

330 ml

250 ml

4,90
4,90
5,90
5,90
5,90
5,90
5,90
6,50

12,90

12,50
12,50
12,50
12,50
14,50
9,50

10,00




Orange Fresh

AnenbcrHOBbLIN dpeLu
Grapefruit Fresh
lpenndpyToBbIN dpeLu
Freshmelon

Opew 13 gbliHK
Freshwatermelon

Opew n3 apbysa

Homemade Lemonade by glass
( Mint, orange,strawberry, kiwi)
HJoMalHun NnMMoHag, B CTakaHe
(knybHWKa,MATa, anenbCriH)

— Coffee —

KOOE

Espresso

Scnpecco

DBL Espresso
[lBonHOe dcnpecco

Macchiato

MakunaTto

Cappuccino

KanyuuHo
Latte

JlatTe
Mocha
Mokka
Americano
AmepuKaHo

Americano (Costa Rican coffe beens)

AmepukaHo (KodeliHble 3épHa KocTta-Pukn)

Americano (Guatemalian coffe beens)
AmepukaHo(kodenHble 3épHa BaTemana)

Americano (Brazilian coffe beens)

AmepukaHo(KodeliHble 3épHa 6pPa3nIbCKni)

Americano (keniyan coffe beens)

25 ml

50 ml

25 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

8,50
9,50
9,50
9,50

15,50

8,90
11,90
8,90
12,50
12,50
15,90
5,75

10,50

10,50

10,50

10,50




Coffee Decaffeinated

Kode 6e3 kodpenHa

Filter coffee

QOunbTpyowmn kode

Turkish Coffee

Kode no-typeukn

Hot Chocolate

fopAaunn wokonag

Iced Coffee

XonopHoln kKode

Tiflis Iced Coffee with Bailey's
Tudnuc XonogHbin Kode
Iced Coffee withlce Cream
XonoaHbIn Kope C MOPOXKEHBIM
Irish Coffee

Kode no-unpnangckum

French Coffee

Kode no-ppaHuy3sckn

—— Tea
YA

English Breakfast
AHMNACKNIA 3aBTPaK
Royal Earl Grey
Koponesckun dpn lpen
Jasmine Ting Yuan
KacmunHoBbIN caf,
Assam Meleng

Accam MeneHr (Y€pHbin yan)
Marrakech Mint
MappakeLlckmin yamn
Fruite Tea

DpyKTOBbLIN Yal

China green tea
Kutanckum 3eneHbin vam

250 ml

250 ml

75 ml

250 ml

330 ml

330 ml

330 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

250 ml

10,50
8,90
8,90
15,50

10,90
15,50

13,90
17,50

17,60

6,50
6,50
6,50
6,50
6,50
6,50

6,50




Tea by Pot

3ABAPHOM YAWN

Assam Meleng

Accam MeneHr (Y€pHbIn yai)
Imperial Earl Grey
Nmnepatopckum Spn lpen
Green tea

3eneHbln yan

Jasmine tea

MacMnHOBbIN Yan

Fruite Tea

DpyKTOBbLIN Yal

Green Rooibushtea

3eneHbln yanm Ponboc

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

500 ml

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00

12,00




